Av. Beira Mar, 11.000 - Baln. Meu Recanto - Ilha Comprida- SP

Tel.: 13 3842-7000    www.ilhacomprida.sp.gov.br

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE OBTENÇÃO DE PROPOSTAS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 060/2025

O MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA, ENTIDADE PÚBLICA, INSCRITA NO C.N.P.J./M.F. SOB O Nº

64.037.872/0001-07, COM SEDE NA AVENIDA BEIRA MAR, Nº 11.000 – BALNEÁRIO MEU RECANTO, NESTE

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ESTADO DE SÃO PAULO NOS TERMOS DO ART. 75, §3º DA LEI FEDERAL Nº

14.133/2021 TORNA PÚBLICO O INTERESSE NA OBTENÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS PARA O SEGUINTE

OBJETO: PRODUTO/SERVIÇO:

AQUISIÇÃO DE CAMISETAS PARA OS AGENTES DE TRÂNSITO E FISCAIS DESTA SECRETARIA.

20 UNIDADES CAMISETA TIPO PÓLO TRANSITO.

36 UNIDADES DE CAMISETAS FISCALIZAÇÃO

A MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E ORÇAMENTO DEVE SER ENVIADA PARA O E-MAIL:

LICITACAO2@ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR E LICITACAO@ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR, ATÉ ÀS 17H DO DIA

18/11/2025. OUTRAS INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS PODEM SER OBTIDOS PELO TELEFONE 013 3842-

7084.

ILHA COMPRIDA, 13 DE NOVEMBRO DE 2025.

DIVISÃO DE SUPRIMENTOS E LICITAÇÕES

mailto:LICITACAO2@ILHACOMPRIDA.SP.GOV.BR